

SOUPIS PRACÍ 25-02-23

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice
Objekt:

K4- Oprava -úprava podlahových konstrukcí v prostoru kotle K4 a zadveří k separaci vč.stav.oprav a natěrů

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 23.02.2025
Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 198 907,00

D N00 CELKEM 198 907,00

D HSV Práce 148 928,00

1	K	B001	Bourání-beton -vyříznutí a vybourání pošk konstrukcí , vybroušení betonových a podlahových konstr.	h	32,000	556,00	17 792,00
2	K	O005	Operativní zásahy -čištění luxování ,odmaštění a mytí ploch tlakovou vodou ,uklidy a manipulace ,odrezavění konstrukcí	h	56,000	290,00	16 240,00
3	K	P002	Stěrkování/vyrovnání povrchů podlah před rozvodnou broušením vč.vystěrkování povrchu pod natěry	m2	186,000	428,00	79 608,00
4	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel - úpravy ocel.konstrukcí drobne oprávné práce , osazení železobeton.vystuže	h	12,000	406,00	4 872,00
5	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické a pomocné konstrukční práce	h	16,000	290,00	4 640,00
6	K	T003	Natěračské práce - natěry ocelových konstrukcí ,obnova natěrů dotčených ploch,penetrační základní a dvojité vrchní nátěr.	h	82,000	288,00	23 616,00
7	K	U003	Transport materiálu - přesuny-doprava	h	4,000	540,00	2 160,00

D N01 Materiál -dodávka 49 979,00

8	M	42146208	hrnec dia-brusný pro beton a tvrdý materiál D 180mm	kus	1,000	6 510,00	6 510,00
9	M	42147018	kotouč dia-řezný na beton D 230mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
10	M	31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	0,500	610,00	305,00
11	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	3,000	68,00	204,00
12	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	2,000	67,00	134,00
13	M	58560060	penetrace pro uzavření a zpevnění podkladu	litr	10,000	140,00	1 400,00
14	M	58565112	malta vyrovnávací polymercementová R2	kg	115,000	35,20	4 048,00
15	M	58932936	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/16	m3	0,650	4 050,00	2 632,50
16	M	58565111	malta opravná polymercementová litá R4	kg	45,000	33,90	1 525,50
17	M	24675319	nátěr akrylpolyuretanový betonových podlah	litr	40,000	765,00	30 600,00
18	M	24621533	hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy	kg	2,000	385,00	770,00
19	M	24643501	ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000	kg	3,000	260,00	780,00